



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skilink.com ApS

Kronprinsessegade 8, 2., 1306 København K

CVR-nr. 42 22 91 56

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Mads Lolk Nortvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skilink.com ApS Kronprinsessegade 8, 2. 1306 København K
	CVR-nr.: 42 22 91 56
	Stiftet: 8. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
Direktion	Mads Lolk Nortvig
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Skilink A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.101 t.kr. mod 11.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.248 t.kr. mod 8.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	16.100.743	11.503.081
Andre finansielle indtægter	221.554	35.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-620.042	-41.946
Resultat før skat	15.702.255	11.496.141
3 Skat af årets resultat	-3.454.484	-2.529.142
Årets resultat	12.247.771	8.966.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.247.771	8.966.999
Disponeret i alt	12.247.771	8.966.999



Balance 30. april

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.004	0
Tilgodehavender i alt	842.004	0
Likvide beholdninger	16.863.638	13.259.653
Omsætningsaktiver i alt	17.705.642	13.259.653
Aktiver i alt	17.705.642	13.259.653



Balance 30. april

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.247.771	8.966.999
Egenkapital i alt	12.287.771	9.006.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.209	354.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.817.178	1.368.532
Selskabsskat	2.022.878	1.817.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.431.606	711.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.417.871	4.252.654
Gældsforpligtelser i alt	5.417.871	4.252.654
Passiver i alt	17.705.642	13.259.653
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	4.852.137	4.892.137
Udloddet udbytte	0	0	-4.852.137	-4.852.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.966.999	8.966.999
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	0	8.966.999	9.006.999
Udloddet udbytte	0	0	-8.966.999	-8.966.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.247.771	12.247.771
	40.000	0	12.247.771	12.287.771



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023/24 (2022/23: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	620.042	41.946
	620.042	41.946
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.454.484	2.529.142
	3.454.484	2.529.142

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skilink A/S, CVR-nr. 28680007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


